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Egz. pojedynczy



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup części do pojazdów służbowych eksploatowanych przez KWP Katowice i jednostki terenowe” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art 38 ust 2 ustawy udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

W przypadku osoby prawnej (spółka z ograniczoną odpowiedzialnością) występującą w postępowaniu samodzielnie oraz nie powierzającej jakiejkolwiek części zamówienia innym podmiotom, w części IV A 2.7 chodzi o informację z KRK na temat wspólników spółki czy członków organu zarządzającego? 
Pytanie pojawia się, ponieważ członkowie zarządu są już wymienieni w pkt 2.5 IV A – stąd też moja wątpliwość

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że w przypadku osoby prawnej (spółka z ograniczoną odpowiedzialnością) zapisy znajdujące się w części IV A 2.5 oraz IV A 2.7 dotyczą członków zarządu.

Pytanie nr 2

W związku z rozdziałem III pkt 6.1 dokumenty w składane w postępowaniu przetargowym (ujęte w rozdziale IV) powinny być „wystawione odpowiednio nie wcześniej niż 3 mc-e i 6 mc-y przed upływem terminu składania ofert”. Jeżeli więc posiadamy dokumenty poświadczające (uzupełnienie załącznika nr 6) dokonanie dostaw towarów  okresie ostatnich 3 lat na wymaganą przez Państwa wartość, przy czym poświadczenie to zostało wystawione  9 lipca 2013 r., wobec czego ma ponad 3 miesiące – czy może ono zostać złożone, czy powinniśmy złożyć dokument nie starszy niż 3 mc-e na dzień upływu terminu składania ofert?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że zapis znajdujący się w pkt 6.1 dokumenty w składane w postępowaniu przetargowym (ujęte w rozdziale IV) powinny być „wystawione odpowiednio nie wcześniej niż 3 mc-e i 6 mc-y przed upływem terminu składania ofert” dotyczy dokumentów o których mowa w części IV A pkt 2 ppkt od 2.2 – 2.7. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19.02.2013r w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form , w jakich te dokumenty mogą być składane dowód potwierdzający wykonanie należycie dostawy np. poświadczenie w odniesieniu do nadal wykonywanych dostaw lub usług okresowych lub ciągłych powinno być wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

Pytanie nr 3

Czy właściwym jest złożenie zamiast aktualnego odpisu KRS wydruku ze strony Ministerstwa Sprawiedliwości (ems.ms.gov.pl) pochodzącego z Centralnej Informacji KRS o nazwie „Informacja odpowiadajaca odpisowi aktualnemu z rejestru przedsiębiorców”

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że zgodnie z obowiązującymi przepisami właściwym jest złożenie aktualnego odpisu KRS lub  wydruku ze strony Ministerstwa Sprawiedliwości (ems.ms.gov.pl) pochodzącego z Centralnej Informacji KRS o nazwie „Informacja odpowiadajaca odpisowi aktualnemu z rejestru przedsiębiorców”

wyk. w 1 egz. CK

egz. pojedynczy-umieszczono

 na stronie internetowej Zamawiającego

